
 

 

ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.659.2025 

PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłat eksploatacyjnych na targowisku miejskim przy ul. Arki Bożka 

w Jastrzębiu-Zdroju w roku 2026 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11 oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  2025 r. poz. 1153) oraz art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późniejszymi 

zmianami) oraz na podstawie Uchwały Nr XIII.95.2025 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 25 września 

2025 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Jastrzębie-Zdrój uprawnień do ustalania wysokości cen  

i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z  obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej Miasta Jastrzębie-Zdrój w zakresie dotyczącym targowiska miejskiego przy ul. Arki 

Bożka w Jastrzębiu-Zdroju,  

zarządzam: 

§ 1. Ustalić miesięczne stawki opłat pobieranych w roku 2026 na terenie targowiska miejskiego  

przy ul. Arki Bożka w Jastrzębiu-Zdroju, zwanego dalej „targowiskiem” i naliczanych od stałego stoiska 

handlowego: 

1. Za wywóz odpadów stałych: 

1) 75,30 zł  – od stoiska z warzywami, owocami, 

2) 52,00 zł  – od pozostałych stoisk handlowych. 

2. Za ochronę stałego stoiska handlowego na którym pozostawiona jest własność dzierżawcy lub osoby 

posiadającej rezerwację stałego stoiska handlowego – 26,00 zł. 

3. Właściciel dwóch lub więcej stałych stoisk handlowych uiszcza opłatę określoną w ust. 1 za dwa stoiska, 

w tym w pierwszej kolejności za stoiska z warzywami i owocami. 

4. Właściciel dwóch lub więcej stałych stoisk handlowych uiszcza opłatę określoną w ust. 2 za dwa stoiska. 

§ 2. Ustalić dzienną stawkę opłaty za korzystanie z targowiska i jego infrastruktury, obejmującej dostawę 

mediów, wywóz odpadów, korzystanie z szaletu, koszty osobowe obsługi targowiska itp., pobieranej w roku 

2026 od każdego stoiska handlowego nie będącego stałym stoiskiem handlowym: 

1) 8,50 zł – od stoiska typu „z kosza, z ręki”, 

2) 21,20 zł – od każdego innego stoiska handlowego. 

§ 3. Ustalić stawkę opłaty za wydanie karty RFID służącej do otwierania automatycznych bram 

wjazdowych na teren targowiska – 25,00 zł 

§ 4. Ustalić stawkę opłaty pobieranej od osób prowadzących handel na targowisku: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 listopada 2025 r.

Poz. 6718



1) za pozostawienie nieporządku w obrębie stoiska handlowego w wysokości 126,00 zł pobieranej na miejscu 

za każdy jeden taki przypadek potwierdzony protokołem spisanym na tę okoliczność przez pracownika 

Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego w Jastrzębiu-Zdroju. 

2) za niesegregowanie śmieci w wysokości 126,00 zł pobieranej na miejscu za każdy jeden taki przypadek 

potwierdzony protokołem spisanym na tę okoliczność przez pracownika Jastrzębskiego Zakładu 

Komunalnego w Jastrzębiu-Zdroju. 

3) za wydanie duplikatu karty RFID, o której mowa w § 3 – 60,00 zł 

4) za działania lub zaniechania skutkujące podjęciem nieuzasadnionej interwencji mobilnego patrolu firmy 

ochraniającej targowisko  – 110,00 zł 

5) za wymianę licznika energii elektrycznej do stałego stoiska  handlowego na targowisku – 35,00 zł 

§ 5. Ustalone w niniejszym Zarządzeniu stawki opłat ujęte zostały w cenach netto i podlegają one 

opodatkowaniu podatkiem od towarów i usług (VAT) zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od 

towarów i usług (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 775 z późniejszymi zmianami). Opłaty, z wyjątkiem 

opłat, o których mowa w § 3 i § 4 pkt. 1), 2), 3)  pobierane są w terminach: 

1) od osób dzierżawiących grunt pod kiosk handlowy – do 25 dnia każdego miesiąca za dany miesiąc. 

2) opłata, o której mowa w § 4 pkt 4) pobierana jest następnego dnia roboczego po zdarzeniu. Nie uiszczenie 

tej opłaty w terminie skutkować będzie zablokowaniem karty RFID, o której mowa w § 3. 

3) w pozostałych przypadkach – z góry. 

4) opłata za wymianę licznika energii elektrycznej do stałego stoiska handlowego na targowisku, o której 

mowa w  § 4 pkt 5) pobierana jest z góry. 

§ 6. Użyte w § 1, § 2, § 4 pkt. 5) i § 5 pkt 4)  sformułowanie „stałe stoisko handlowe” oznacza kiosk 

handlowy lub każde inne stanowisko handlowe podlegające rezerwacji. 

§ 7. Traci moc Zarządzenie Nr Or-IV.0050.824.2024 Prezydenta Miasta Jastrzębie–Zdrój z dnia 23 grudnia 

2024 r. w sprawie ustalenia stawek opłat eksploatacyjnych na targowisku miejskim przy ul. Arki Bożka 

w Jastrzębiu-Zdroju w roku 2025. 

§ 8. Wykonanie Zarządzenia powierzyć dyrektorowi Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego                         

w Jastrzębiu-Zdroju. 

§ 9. Zarządzenie  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2026 r. 

  

 
Prezydent Miasta 

 

 

Michał Urgoł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6718


		2025-11-24T10:05:04+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




